
Št. 58  Ljubljana, četrtek 31. 7. 2025  ISSN 1318-0576 Leto XXXV

2321. Uredba o varovanju predsednika republike 
in predsednika Vlade Republike Slovenije

Na podlagi prvega odstavka 103. člena Zakona o nalogah 
in pooblastilih policije (Uradni list RS, št. 22/25 – uradno pre-
čiščeno besedilo) in v zvezi z 69. členom Zakona o organizira-
nosti in delu v policiji (Uradni list RS, št. 15/13, 11/14, 86/15, 
77/16, 77/17, 36/19, 66/19 – ZDZ, 200/20, 172/21, 105/22 – 
ZZNŠPP in 141/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o varovanju predsednika republike  

in predsednika Vlade Republike Slovenije
1. člen

(vsebina)
Ta uredba ureja varovanje predsednika republike, pred-

sednika Vlade Republike Slovenije in njunih družinskih članov.

2. člen
(varovanje)

(1) Varovanje predsednika republike in njegovih družin-
skih članov se izvaja v okviru Urada predsednika Republike 
Slovenije (v nadaljnjem besedilu: urad predsednika).

(2) Varovanje predsednika Vlade Republike Slovenije in 
njegovih družinskih članov se izvaja v okviru Generalnega 
sekretariata Vlade Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: 
generalni sekretariat vlade).

3. člen
(premestitve in sporazumi o sodelovanju)

(1) Zaradi varovanja iz prejšnjega člena se s policije na 
urad predsednika oziroma na generalni sekretariat vlade pre-
mesti potrebno število policistov.

(2) Policija in urad predsednika ter policija in generalni 
sekretariat vlade skleneta pisni sporazum, s katerim se opre-
delijo vsaj potrebno število policistov, medsebojno obveščanje 
in uporaba opreme, potrebne za učinkovito izvajanje policijskih 
pooblastil pri opravljanju varovanja.

(3) Zaradi sodelovanja pri varovanju iz prejšnjega člena 
lahko urad predsednika oziroma generalni sekretariat vlade 
sklepata pisne sporazume tudi z drugimi organi in organizaci-
jami, s katerimi se uredi način in obseg tega sodelovanja.

4. člen
(subsidiarna uporaba uredbe)

Glede vprašanj, ki niso urejena s to uredbo, se uporablja 
uredba, ki ureja varovanje določenih oseb, prostorov, objektov 
in okolišev objektov, ki jih varuje policija.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

5. člen
(prehodna določba)

(1) Premestitve, opravljene na podlagi prvega odstavka 
3. člena Uredbe o varovanju predsednika Vlade Republike Slo-
venije (Uradni list RS, št. 103/22) in pisni sporazum, sklenjen 
na podlagi drugega oziroma tretjega odstavka 3. člena Uredbe 
o varovanju predsednika Vlade Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 103/22), ostanejo še naprej v veljavi.

(2) Potrebne premestitve s policije na urad predsednika 
iz prvega odstavka 3. člena te uredbe se izvedejo v tridesetih 
dneh od uveljavitve te uredbe.

(3) Sporazum med policijo in uradom predsednika iz dru-
gega odstavka 3. člena te uredbe se sklene v tridesetih dneh 
od uveljavitve te uredbe.

6. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati Uredba o 
varovanju predsednika Vlade Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 103/22).

7. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704-232/2025
Ljubljana, dne 31. julija 2025
EVA 2025-1711-0019

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2322. Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe 
o varovanju določenih oseb, prostorov, 
objektov in okolišev objektov, ki jih varuje 
policija

Na podlagi 103. člena Zakona o nalogah in pooblastilih 
policije (Uradni list RS, št. 22/25 – uradno prečiščeno besedilo) 
Vlada Republike Slovenije izdaja

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 6924 / Št. 58 / 31. 7. 2025 Uradni list Republike Slovenije

U R E D B O
o spremembi in dopolnitvi Uredbe o varovanju 
določenih oseb, prostorov, objektov in okolišev 

objektov, ki jih varuje policija

1. člen
V Uredbi o varovanju določenih oseb, prostorov, objek-

tov in okolišev objektov, ki jih varuje policija (Uradni list RS, 
št. 63/13, 23/20, 144/20 in 102/22) se 6. člen spremeni tako, 
da se glasi:

»6. člen
(druga stopnja varovanja)

Po drugi stopnji policija v skladu s predpisom, ki ga izda 
Vlada Republike Slovenije, varuje osebo, ki opravlja funkcijo:

– predsednika republike in
– predsednika Vlade Republike Slovenije.«.

2. člen
V 8. členu se v prvem odstavku na koncu desete alineje 

doda besedilo »v skladu s predpisom, ki ga izda Vlada Repu-
blike Slovenije,«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-231/2025
Ljubljana, dne 31. julija 2025
EVA 2025-1711-0020

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2025 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2321. Uredba o varovanju predsednika republike in pred-

sednika Vlade Republike Slovenije 6923
2322. Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe o varo-

vanju določenih oseb, prostorov, objektov in okoli-
šev objektov, ki jih varuje policija 6923


	VLADA
	2321.	Uredba o varovanju predsednika republike in predsednika Vlade Republike Slovenije
	2322.	Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe o varovanju določenih oseb, prostorov, objektov in okolišev objektov, ki jih varuje policija


		2025-07-31T20:13:07+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




